
 

 

 
 

SMLOUVA O REALIZACI DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ č.: 030420 

 

HORÁCKÉ DIVADLO JIHLAVA, příspěvková organizace 

Komenského 22, 586 47 Jihlava 

IČ:  00094811, DIČ: CZ00094811 (Jsme plátci DPH bez nároku na odpočet.) 

Bankovní spojení: ČS, a.s. Jihlava, č. ú.: 1466058399/0800 

v zastoupení Ondreje Remiáše, ředitele Horáckého divadla Jihlava 

Kontaktní osoba: Jana Mikešová, mikesova@hdj.cz, mobil: 603 555 158 

(dále jen HDJ) 

a 

Pořadatel: Divadlo Oskara Nedbala Tábor 

Adresa: Divadelní 218, 390 11 Tábor 

Zastupuje: Mgr. Linda Rybáková, ředitelka 

Kontaktní osoba: Mgr. Kateřina Kubešová, mobil: 605 254 566, e-ail: dramaturgie@divadlotabor.cz 

IČ: 659 424 34  DIČ:  

 (dále jen pořadatel)  

                       

I. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

Odehrání divadelního představení  
Název představení: DOBRÁ RADA DRAHÁ 
Autor: Josef Bárta (1744 - 1787), režie Michal Skočovský  
hudební  nastudování  a dirigent Marek Štilec  
hraje Ensemble 18+, Filip Dvořák cembalo  
 
Datum a čas vystoupení: 3. dubna v 19 hodin 
Místo vystoupení: Divadlo Oskara Nedbala Tábor 
Délka: 1 hodina 30 minut včetně pauzy   
Počet účinkujících: 6 herců (4 muži, 2 ženy)  

         orchestr Ensemble 18+ (9 žen, 5 mužů, 1x nerozhodnuto)  
 

II. HONORÁŘE A NÁKLADY: 

 

Pořadatel uhradí HDJ honorář za představení 85 000 Kč (tato částka je osvobozena od DPH) do 14 

dnů od data vystavení faktury převodem na běžný účet u České spořitelny, a. s., č. účtu: 

1466058399/0800. 

Dopravu techniky a dekorace (stěhovací vůz) z Jihlavy zajišťuje firma: Stěhování Kašík, mobil: 

602 530 746, kasa2@centrum.cz, (24 Kč / km + čekací doba 80 Kč/hodinu). Dopravu hradí 

pořadatel přímo dopravci v hotovosti v den uskutečnění představení. 

Cena za dopravu herců autobusem z Prahy bude uhrazena přepravci SADBUS s.r.o., IČ:03115127 

DIČ: CZ03115127v částce cca do 8 000 Kč včetně DPH na základě přepravcem vystavené faktury. 

Cena za dopravu techniků, osvětlovače a zvukaře z Jihlavy (dodávkový 17 Kč/km a osobní vůz 9 

Kč/km) bude připočtena k faktuře vystavené Horáckým divadlem Jihlava. 

 

Kontaktní osoba za HDJ v den zájezdu: Barbora Mužná, 736 253 698, muzna@hdj.cz 

mailto:mikesova@hdj.cz
mailto:dramaturgie@divadlotabor.cz
mailto:kasa2@centrum.cz
mailto:muzna@hdj.cz


 

 

 

 

 

III. ZÁVAZKY POŘADATELE: 

 

a) zajistit vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do   

     budovy od 10.00 hodin    

b) volné herecké šatny od 14 hodin pro 2 ženy a 4 muže + orchestr Ensemble 18+ (9 žen, 5 mužů, 

1x nerozhodnuto). 

c) zázemí technického personálu pro 9 osob 

d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten 

f) účast místního technického personálu:    

jevištní technika: od 10 hodin 

                osvětlovač a zvukař: od 11 hodin  

g) technické podmínky potřebné pro vystoupení dané touto smlouvou jsou přiloženy na 

samostatné stránce a jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

h) povolení k parkování vozidel u divadelní budovy, stěhovací vůz 

i) pořadatelskou službu a požární dozor na své náklady  

k) řádně připravené divadlo po stránce technické i společenské a propagaci představení 

l) prodej programů k dané inscenaci dodaných HDJ 

m) zákaz pořizování obrazového a zvukového záznamu z představení 

n) v zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +20° C v prostoru jeviště a 

šaten. 

 

IV. ZÁVAZKY HDJ: 

 

a) realizovat představení v termínu s maximální uměleckou zodpovědností 

b) být na místě nejpozději 45 minut před začátkem představení 

c) zaslat na požádání pořadateli propagační materiál (plakáty, program) 

d) přivézt sebou programy k inscenaci, předat je inspektorovi hlediště a na konci provést 

vyúčtování. 

 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 

 

V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodržení 

podmínek daných touto smlouvou si bude Horácké divadlo Jihlava účtovat stornopoplatek až do 

výše 70% dohodnuté ceny zájezdu. 

Pořadatel bere na vědomí, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy. 

V případě onemocnění v souboru si HDJ vyhrazuje právo změnit titul či obsazení v alternaci, avšak 

po dohodě s pořadatelem. 

Pokud pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 ti dnů po vystavení faktury, zaplatí HDJ 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Jakákoliv další ujednání, či případné změny, budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy 

– Registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv) splní Divadlo Oskara Nedbala Tábor. 

Pořadatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

Pořadatel si ponechá jedno provedení smlouvy a druhé potvrzené vrátí HDJ. 

 

 

 

 

V Táboře dne ………………        V Jihlavě dne 18. února 2020 

 

 

 

 

Pořadatel:      Horácké divadlo Jihlava: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 1 

Inscenace „DOBRÁ RADA DRAHÁ“ Horácké divadlo Jihlava 

 

Technické podmínky potřebné pro vystoupení: 
 

JEVIŠTĚ: 

 Rozměry jeviště š. 10m mezi portály, hl. min. 10m. 

 Uklizené jeviště a ochoz, černý horizont a boční šály 

 Tahy -3x zavěšení kulis 

 Nástupy z obou stran. Možnost vrtání do podlahy jeviště.  

 Stavění dekorace od 10.00 hodin. 

 Ideálně bílý horizont (po domluvě může být i černý) 

 Pokládaní bílého baletizolu-vlastní 

 Odkryté a připravené orchestřiště 

 

SVĚTLA:  

 osvětlovací pult min. 24 submasterů – možnost připojení vlastního pultu 

(pravděpodobně povezeme vlastní) 

 Jeviště - Podlahové zásuvky 2x (regulovaná), připojení na DMX (vlastní LED stripy) 

 Lávky - 4x FHR 1000 – levá lávka, 4x FHR 1000 – pravá lávka (klapky) 

 Na tahy – 12x PAR (62)  

 Přední světla: 22x 2kW 

 Nutná obhlídka vybavení 

 

 

V případě potřeby je možná předchozí domluva:  

s vedoucím techniky panem Jiřím Kašíkem - tel.  602 530 746 nebo 567 161 017,  

s vedoucím osvětlovačů a zvukařů panem Tomem Rychetským – tel. 603 824 612 

Pro světelné a projekční podmínky nutné kontaktovat: DAVID ŠEVELA 776 258 847 

 

Nebudou-li předem smluvené technické podmínky odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si 

HDJ právo představení neodehrát, nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související 

s úpravami bude hradit pořadatel. 

 

 

Pořadatel:      Horácké divadlo Jihlava: 

 

 

 


